

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH027623
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-16T18:03:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG306	82665	80086	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	325280002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	15	472.07	131847	34.96+22		239.50	3,592.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,592.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 574.80															
#Error															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	400	456.90	131847	37.47+22		222.85	89,140.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 89,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,262.40															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	131847	34.55+22		401.36	40,136.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,136.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,421.76															
#Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	55	413.56	131847	31.65+22		220.49	12,126.95	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,126.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,940.31															
#Error															
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	60	567.43	131847	39.75+22		266.67	16,000.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,000.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,560.03															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	80	538.43	131847	38.62+22		257.79	20,623.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,623.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,299.71															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													710	181,618.85	
TOTAL IVA 16:														29,059.01	
547656	34.230 KILOS													TOTAL VENTA:	210,677.86

(DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH027623
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-16T18:03:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG306	82665	80086	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	325280002001

FOLIO FISCAL: E868EBDA-BF6F-48E7-87A9-C3176B5A20B2
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

e1eaAae4vm7v+HlILtDEkLhzxvTbnbOmEjAk+oUSy9Ht0m/gTU8X+Bz8KgNtSJ6MYxVj4vr2JlBVC5KX1Q+iV5lMLXFD7QcAewQo9Q4Gbre3pvhRdtA
+sIHY8QL5HR1qQ81jNg9fEZCZeJtCalZxeOIhrakuRakarntL3m3640oGZtCWz4TmEiyYwlg5xfp1oZiIentaDM4keIq/NzDmoVFU3IM7CevKp6iS6h5Ag8J8IQENAlVDLfpufnxPo57991tuLtPFxc
pwKNlxYad+1hTCsmJoys59GRdMKJeWGgm6Lw/FPQBEmVTC8enQwzZ/tlJOMbYQ1oFPo+ncRDhIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

E5NZ1fJ1+tAdbPgKX/00G3vsejTHuuyY6vSnQqWNFMnaJePBXNA5eFXEFMzMMQRihFqAie2bmTh8RMWafU9UIJeA9902pdu0SJ9Rxx02fO/A9dT6fEkroknevXBKPruxCwf77UbuFgh4/opwi2Vl
Aa8630got0SN9EDw2ZR0JP/Rc2jzdp5KWs13QhcY5tYonf7JCL/NCCIO7OnIvGF3IDdgoaVSvktAJ0FPa0cItSxwJlFpOmwXq7+iZO1F00EXv1MwjR2QHcWm9agXCX1X5sULQuomuFKGiYPfpzw7LVWc
bUUYXm/YnMyC/40IFcPdkQFwXCCB8iIDnr+2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E868EBDA-BF6F-48E7-87A9-C3176B5A20B2|2022-08-16T18:04:50|EEL961104G96|e1eaAae4vm7v+HlILtDEkLhzxvTbnbOmEjAk+oUSy9Ht0m/gTU8X
+Bz8KgNtSJ6MYxVj4vr2JlBVC5KX1Q+iV5lMLXFD7QcAewQo9Q4Gbre3pvhRdtA

+sIHY8QL5HR1qQ81jNg9fEZCZeJtCalZxeOIhrakuRakarntL3m3640oGZtCWz4TmEiyYwlg5xfp1oZiIentaDM4keIq/NzDmoVFU3IM7CevKp6iS6h5Ag8J8IQENAlVDLfpufnxPo57991tuLtPFxc
pwKNlxYad+1hTCsmJoys59GRdMKJeWGgm6Lw/FPQBEmVTC8enQwzZ/tlJOMbYQ1oFPo+ncRDhIA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-16T18:04:50

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 139525
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

